ovium a Deo nobis commissarum, et ma-

xime Deo famulantium monachorum sa-

taginius, ut divinae contemplationi insi-

stentibus opem ferre possimus, ut eum
eis et divinae remunerationis graliam con-

sequamur. Petentibus igitur vobis, ut mo-

nasterium Beati Vincentii martyris Christi

cum omnibus sibi pertinentibus cellis,

cappellis, castellis et terris, sub iurisdi-

ctione sanctae romanae Ecclesiae nostri

privilegii auctoritale muniremus, conce-

dimus illud vobis, vestrisque legitimis

successoribus abbatibus detinendum, ut

nullius alterius Ecclesiae ditionibus sub-

mittatur, sed cum omnibus sibi pertinen-

tibus cellis, sive monasteriis, monasterium

utique beali Petri iuxta fluvium Sabbati

territorio Beneventano, monasterium Do-
mini Salvatoris in Alife, cellam Sanctae

Mariae in Duas Basilicas, cellam Sanctae

Mariae iuxta fluvium Trinium, cellam San-

ctae Mariae in Caslanieto, cellam Sanctae

Mariae in Paene, cellam Sanctae Mariae

in Apinianici, cellam Sancti Petri in Vi-

pera, cellam Sancti Vincentii in Taccu

cum omnibus monasteriis et cellis sub

apostolicae sedis protectione permaneant.

Praeterea quaecumque a regibus, duci-

bus, principibus, vel reliquis fidelibus ad

idem monasterium collata sunt, vel in

posterum conferri contigerit, et quae prae-

decessorum nostrorum privilegiis confir-

mata vestris praedecessoribus constat

,

firma vobis, vestrisque successoribus, et

illibata permaneant. Decernimus quoque,

ut nulli omnino hominum liceat praedi-

ctum monasterium temere perturbare,

aut eius possessiones auferre, vel ablatas

retinere, minuere, vel contrariis vexatio-

nibus fatigare; sed omnia integra con-

Procemium.

Monasterium
Vulturnense

sub iurisdi-

ctione S. R.

Ecclesiae.

Ab omni alte-

rius Ecclesiae

iure liberum

declaratur.

Enumeralio

honorum.

Confirmatio

donationum.

Nemini liceat

molestiam ul-

lam quoquo
modo oi in-

ferro.
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Libera sìt pe-

ni's mouachos
abbotis eie -

ctio.

Liberimi quo-
que eisdem sii

ordioalioocs a

quo malueriot

episcopo su-
scipere.

Poenae contro.

inobservanteB.

sei ventur, eorum ,
prò quorum substea-

tatioue et gubernatione concessa sunt,

usibus omnimode profutura. Obeunte vero

eius loci abbate, vel suorum successo-

rum, nullus ibi qualibet aslutia, seu vio-

lenta praeponatur, nisi quem fratres com-

muni consensu, vel saniori Consilio ele-

gerint secundum timorem Dei et beati

Benedica regulam, a romano ponlifice

consecrandum. Chrisma, oleum sanctum,